
 

 

UCHWAŁA NR 324/XLIX/23 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 149/XXIX/09 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania niektórych dodatków do wynagrodzenia w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 149/XXIX/09 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

niektórych dodatków do wynagrodzenia w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń 

zmienia się § 8 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

a) opiekuna stażu: w wysokości 100 zł miesięcznie, 

b) mentora: w wysokości 100 zł miesięcznie, 

c) wychowawcy klasy: w wysokości 300 zł miesięcznie, 

e) opiekunowi oddziału przedszkolnego: 300 zł miesięcznie, 

d) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta: w wysokości 40 zł miesięcznie.”. 

§ 2. W uchwale nr 149/XXIX/09 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

niektórych dodatków do wynagrodzenia w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń 

zmienia się § 9 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Dodatki funkcyjne przyznane z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu oraz mentora 

przysługują za każdą osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela powierzoną 

nauczycielowi.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 935


		2023-02-09T10:56:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




